様式第3号(第6条関係)
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
　彦根市長　　　　　様

	交付申請者
	所在地または住所

	名称または氏名

	代表者

彦根市園芸作物出荷拡大支援型補助金交付申請書

園芸作物出荷拡大支援型補助金の交付を受けたいので、彦根市生産基盤整備事業補助金交付要綱第6条第1項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1　交付申請額
金　　　　　　　円
(注)　補助金の上限額は、500,000円とする。

2　添付書類
彦根市園芸作物出荷拡大支援型補助金収支予算書(別記様式第4号)